PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 086/2012                                         PROCESSO ADM. Nº. 2012/031998

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Contratação de empresa especializada em

Vigilância Ostensiva Armada.

A Secretaria de Educação e Cultura do município de João Pessoa através da Pregoeira torna público

que Licitação marcada para o dia 09/10/2012 não será realizada em virtude de ausência no instrumento

convocatório de indicação do quantitativo de pessoal por posto, bem como quantidade de horas

trabalhadas por cada integrante dos postos de vigilância armada. Informamos ainda, que logo sejam

sanadas as inconsistências, será remarcada nova data nos meios oficiais de comunicação, cuja cópia do

Edital deverá ser adquirida mediante preenchimento de protocolo solicitado através do e-mail:

cslsedecjp@yahoo.com.br. Atendimento Externo da Comissão: 08h:00m as 12h:00m. Informações

pelo Fone: (083) 3218-9255.

João Pessoa, 08 de outubro de 2012.

Gláucia Kaline A. da Fonseca Carvalho

Pregoeira da CSL/SEDEC

mailto:cslsedecjp@yahoo.com.br